令和６年 11 月 29 日

観光文化スポーツ部

 報道関係者各位

第 3回 NHDPミルナワンカップ日本代表選手の表敬訪問について

 標記のことについて、下記のとおり実施いたしますので、当日の取材についてよろしく

お願いいたします。

記

１ 日  時  令和６年 12 月 3日（火）16：30～16：45

２ 場  所  山形県庁８階 観光文化スポーツ部長室

３ 表 敬 者  齋藤 愛佳（さいとう まなか） 選手

        米沢商業高等学校 ２年

４ 同 行 者  舩山 現人 様 （山形県ホッケー協会長）

伊藤 広幸 様 （米沢商業高等学校学校長）

       小池  桜 様 （米沢商業高等学校ホッケー部顧問）

５ 対 応 者  観光文化スポーツ部長

【問い合わせ先】

観光文化スポーツ部スポーツ振興課

競技力向上・アスリート育成室

室長補佐 佐藤 英史

電話 023-615-7925

【報道監】

観光文化スポーツ部次長 丸子 尚